Großer Zeitverkauf

am Media Markt Saarterrassen





Dies und noch viele weitere Aktionsartikel, erwartet Sie in Ihrem Media Markt Saarbrücken Saarterrassen.

Einkaufen & Extra-Punkte sammeln!

Sichere dir **3fach Punkte** auf deinen Einkauf in deinem MediaMarkt Saarbrücken Saarterrassen. Nur im Aktionszeitraum, am 17.06. -29.06.2024, erhalten myMediaMarkt-Kunden 3fach Punkte.*



letzt bei myMediaMarkt anmelden



Media Markt TV-HiFi-Elektro GmbH Saarbrücken Saarterrassen

Dr.-Tietz-Straße 13 66115 Saarbrücken

Öffnungszeiten: Mo-Sa 10-19Uhr

Für weitere Informationen: 0221/22243 333 und auf www.mediamarkt.de

Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen solange

*Pro Einkauf im MediaMarkt Saarbrücken auf den Saarterrassen vom 17.06.2024 bis 29.06.2024 erhalten myMediaMarkt-Kunden bei Vorlage ihrer myMediaMarkt-Karte 15 Punkte je € 1.- des jeweiligen Verkaufspreises des Produkts (statt 5 Punkte je € 1.-), (Extra-) Punkte werden dem Punktekonto frühestens nach einer Frist von 28 Tagen gutgeschrieben. Die Gutschrift der Punkte erfolgt nur nach Vorzeigen der myMediaMarkt-Karte an der Kasse im Markt. Keine Punktegutschrift erfolgt bei Kauf folgender Artikel: Verträge u. Verkäufe mit/von Drittanbietern, Download-/ Content-/GamingCards und -Codes, Gutschein (-karten/-boxen), Prepaidkarten/-Services, E-Books/Bücher, Zusatzgarantien, von MediaMarkt angebotene oder vermittelte Services und Dienstleistungen, Versandkosten, Lebensmittel und Tchibo Cafissimo Produkte.

